PRORROGAÇÃO DE PRAZO

             O Município de Natividade - RJ, através da Comissão de Seleção, Avaliação e
Habilitação, torna público, para conhecimento dos interessados, a PRORROGAÇÃO DE
PRAZO nas etapas do Chamamento Público nº 01/2023 – PRÊMIO RELEVÂNCIA
CULTURAL, com Recursos da Lei Complementar 195/2022, fundamentado no Decreto
11.525/2023 e no Decreto 11.453/2023, conforme calendário abaixo.

O Edital de Chamamento Público nº 01/2023, seus anexos e demais informações estarão
disponíveis para download no site do Município de Natividade (www.natividade.rj.gov.br) -
https://natividade.rj.gov.br/transparencia/concursos-e-processos-seletivos/560-
editaldechamamentopublicon-012023-premiorelevanciacultural

ETAPAS DURAÇÃO

INÍCIO TÉRMINO

Período de Inscrição do Edital  13/10/2023 26/10/2023

Avaliação e Seleção das inscrições                27/10/2023  a 31/10/2023

Divulgação da lista provisória da Seleção e Avaliação 01/11/2023

Prazo para recurso na fase de Avaliação e Seleção (Formulário Anexo VII)  02/11/2023 07/11/2023

Análise e resultado dos recursos recebidos 08/11/2023

Divulgação do resultado final da seleção e avaliação 09/11/2023

Prazo para apresentação de documentos de habilitação  10/11/2023 17/11/2023

Análise dos documentos recebidos para habilitação 20/11/2023

Divulgação de resultado provisório fase de habilitação 21/11/2023

Prazo para recurso na fase Habilitação (Formulário Anexo VII)  22/11/2023 27/11/2023

Análise e resultado dos recursos recebidos 28/11/2023

Publicação Lista Final da seleção para premiação 29/11/2023

Pagamento da Premiação Até 04/12/2023

Evento de fechamento do Edital 15/12/2023   31/12/2023

                                           Natividade-RJ, 27 de Outubro de 2023.

                                   JULIO CESAR RAMOS BARBOSA

                                     Coordenador da Comissão

http://www.natividade.rj.gov.br/
https://natividade.rj.gov.br/transparencia/concursos-e-processos-seletivos/560-editaldechamamentopublicon-012023-premiorelevanciacultural
https://natividade.rj.gov.br/transparencia/concursos-e-processos-seletivos/560-editaldechamamentopublicon-012023-premiorelevanciacultural